El plazo estimado de ejecución del proyecto de la Planta Fotovoltaica CATALINA XII es de 24 meses a partir del acta de replanteo. 

17. PRESUPUESTO 

El presupuesto de ejecución material del Proyecto de la Planta Fotovoltaica 

<CATALINA XII= y sus infraestructuras de evacuación, asciende a la cantidad de CIENTO 

TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (103.753.398,20 €). ￼ 

CAPÍTULO 1 OBRA CIVIL PARQUE FOTOVOLTAICO
1.1.- TRABAJOS PREVIOS 37.733,00 €
1.2.- MOVIMIENTOS DE TIERRAS 846.294,32 €
1.3.- ZANJAS Y ARQUETAS 4.472.359,96 €
1.4.- CIMENTACIONES 3.714.753,00 €
1.5.- SEGURIDAD Y CONTROL 1.146.050,50 €
1.6.- REMATES 10.000,00 €